2. pielikums Jirmalas domes
2025. gada 27. februara saistoSajiem noteikumiem Nr.8
(protokols Nr. 2, 56. punkts)

2.pielikums Jarmalas domes
2024. gada 19. decembra saisto$ajiem noteikumiem Nr. 61
(protokols Nr. 17, 62. punkts)

Jurmalas valstspilsétas pasvaldibas 2025.gada budzeta izdevumi (euro)

BudZeta finanséta
institdcija / funkcionalas
klasifikacijas koda
nosaukums

BudzZeta programma / projekts

Pasvaldibas konsolidétie budzeta izdevumi
Visparéjie valdibas dienesti

Jurmalas valstspilsétas
administracija lestades darbibas nodrosinasana

Starptautiska un institucionala sadarbiba

Pasvaldibas Tpasuma eso$u €ku un tam
piegulosu teritoriju bvnieciba

Ar paradu piedzinu un tiesvedibas procesiem
saistitie izdevumi

lemaksas pasvaldibu izlidzinaSanas fonda

Paréjas ar pasvaldibas darba nodrosinasanu
saistitas aktivitates

Jurmalas valstspilsétas
vélésanu komisiia
Jarmalas Izghtibas Noreékini par izglitibas pakalpojumiem, ko sniedz
parvalde citas paSvaldibas

Sabiedriska kartiba un drosiba

Jirmalas valstspilsétas |estades darbibas nodroinasana
administracija

lestades darbibas nodrosinasana

lebrauk$anas nodevas iekaséSanas
nodro$inajums
Pasvaldibas Tpasuma esosu éku un tam
piegulo$u teritoriju bGvnieciba
Paréjas ar pasvaldibas darba nodrosinasanu
saistitas aktivitates

Jarmalas pasvaldibas |estades darbibas nodrosinasana

policija lebrauk$anas nodevas iekasésanas
nodrosinajums
Ar paradu piedzinu un tiesvedibas procesiem
saisttie izdevumi

Ekonomiska darbiba

Jurmalas valstspilsétas

administracija = [
) lestades darbibas nodrosinasana

Planosanas dokumentu izstrade un aktualizacija

Pilsétas attistibas pasakumi

Pilsétvides noformé&jums

Publiskas teritorijas vides aizsardzibas pasakumi
Pilsétas publisko teritoriju labiekartosanas
pasakumi

Sabiedriska transporta organizé$anas pasakumi

Tdrisma attistibas pasakumi

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu iniciativam

Starptautiska un institucionala sadarbiba

Sabiedribas informésanas pasakumi
Pasvaldibas IKT sistému un infrastruktdras
nodro$inajums

Pasvaldibas IpaSuma esoSu éku un tam
piegulo$u teritoriju bavnieciba

Jirmalas pilsétas pasvaldibas Celu fonda
izlietojuma programma

Kopa

125 635 347
15375 878

1453351

105 295

174 383

168 253

9309 302

2756 668

125334

1283292
4082 815
287 111

204 438

6612

41978
3121848
386 378

34 450
24792 522

5347 918

2000

557 544

31853
55 000

315314

5833575

118 920

62012

29 609

37 999
1353963

1000

8182 795

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamatbudzets

107 329 601
15 350 312

1442211

98 678

174 383

168 253

9 309 302

2 748 859

125334

1283292
4 036 895
287 111

182 097

6612

41978
3098 419
386 378

34300
23 373 650

5347918

2000

513 689

31853
55 000

315314

5713575

110028

62012

29 609

37 999
1353 963

1000

6936 670

120 000

1246 125

Tames Nr.

Valsts budZeta Maksas
transferti pakalpojumi

Ziedojumi

17 242 465 1063 281

7 809 17 757

01.110.001.JPD.1200;
11140 01.110.001.JPD.1400;
01.110.001.JPD.1800

01.110.017.2100;
6617 01.110.017.JPD.1200;
01.110.017.JPD.1800

01.110.030.JPD.0570

01.330.810.2200;
01.330.810.JPD.0240;
01.330.810.JPD.1700
01.830.880.JPD.JPV
01.110.890.2200;
01.110.890.JPD.0210;
01.110.890.JPD.1800;
01.330.890.JPD.0430;
01.330.890.JPD.0529;
01.330.890.JPD.1000;
7809 01.330.890.JPD.1110;
01.721.890.JPD.JPV;
01.820.890.JPD.0430;
01.820.890.JPD.0459;
01.820.890.JPD.0550;
01.820.890.JPD.9210;
01.890.890.JPD.JPV

0 01.110.001.VK

01.830.800.1P.01

45 920

03.390.001.JPD.1800
03.600.014.JPD.0610;
22341 03.600.014.JPD.0620;
03.600.014.JPD.1000

03.600.030.JPD.0570

03.600.890.JPD.0610
23429 03.110.001.PP
03.110.014.PP

150 03.110.810.PP

1366 125 52 747

04.900.001.JPD.0580;
04.900.001.JPD.0610;
04.900.001.JPD.0620;
04.900.001.JPD.1800
04.900.002.JPD.0429
04.900.003.JPD.0329;
04.900.003.JPD.0429;
43 855 04.900.003.JPD.0430;
04.900.003.JPD.0470;
04.900.003.JPD.0620
04.900.004.JPD.0329

04.220.005.JPD.0560
04.220.006.JPD.0560

04.510.008.JPD.0470;
04.530.008.JPD.0470
04.730.015.JPD.0321,
8892 04.730.015.JPD.0329;
04.730.015.JPD.0430
04.900.016.JPD.0429;
04.900.016.JPD.0430
04.730.017.JPD.0430;
04.900.017.JPD.0329;
04.900.017.JPD.0429;
04.900.017.JPD.0470
04.900.018.JPD.0329
04.900.022.JPD.0610;
04.900.022.JPD.0620

04.520.030.JPD.0570

04.510.200.JPD.0459;
04.510.200.JPD.0460



Jirmalas ostas
parvalde

Vides aizsardziba

Jurmalas valstspilsétas
administracija

Apropriacijas rezerve

Lidzfinanséjuma un prieksfinans&juma
nodro$inasana ES un citas arvalstu finansu
palidzibas projektu istenosana

Lidzdalibas budzZets

Paréjas ar pasvaldibas darba nodrosinasanu
saistitas aktivitates

Projekts "Lielupes radito pladu un krasta erozijas
risku apdraud&jumu novérSanas pasakumi
Dubultos-Majoros-Dzintaros"

Pasakums "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi”
Projekts “Intere$u turétaju grupu iesaiste
ilgtspéjigas energétikas un klimata ricibas plana
izstradé un ievieSana”

Projekts “Inovativi mobilitates risinajumi zalai un
dros$ai pilsétvidei”

Projekts "ledzivotaju energijas patérina
paradumu mainas veicina$ana BS pilsétas un
Projekts “Parmainu risinajumu ievieSana ar
mérki uzlabot klimatnoturibu, kas veicinas
sabiedribas veselibas raditaju uzlabo$anos
Eiropas Savienibas borealaia regiona”

Projekts “Urban Vind - Pasazieru parvietoSanas
datu vaksana un sakuma - galamérka datu
novértéjums, izmantojot BLE skené$anu”
lestades darbibas nodrosinasana

Pretplidu pasakumi

Publiskas teritorijas vides aizsardzibas pasakumi

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu iniciativam

Jirmalas pilsétas pasvaldibas Celu fonda
izlietojuma programma

Teritoriju un majok|u apsaimnieko$ana

Jarmalas valstspilsétas
administracija

Labklajibas parvalde

Jarmalas kapi
Pasvaldibas Tpasumu
parvaldi$anas centrs
Jurmalas gaisma,
Sabiedriba ar
ierobeZotu atbildibu
Veseliba

Labklajibas parvalde

Jarmalas socialo
pakalpojumu centrs
"Kauauri"

lestades darbibas nodrosinasana

Planosanas dokumentu izstrade un aktualizacija
Pilsétvides noformé&jums

Pilsétas publisko teritoriju labiekartoSanas
pasakumi

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu_iniciativam

Pasvaldibas IKT sistému un infrastruktdras
nodro$inajums

Pasvaldibas TpaSuma eso$u &éku un tam
piegulo$u teritoriju bavnieciba

Pasvaldibas TpaSumu parvaldisana

Projekts “Siltumnicefekta gazu emisiju
samazina$ana Jirmalas valstspilsétas
pasvaldibas publisko teritoriju apgaismojuma
infrastruktdra”

Ar paradu piedzinu un tiesvedibas procesiem
saistitie izdevumi

lestades darbibas nodrosinasana

lestades darbibas nodrosinasana

Pilsétas ielu apgaismojums

Starptautiska un institucionala sadarbiba
Veselbu veicinosi pasakumi

Projekts “Pasakumi vietéjas sabiedribas
veselibas veicinasanai un slimibu profilaksei

Jarmala"

Veselibas apripes pieejamibas nodro$inasana

Atpita, kultara un religija

Jurmalas valstspilsétas
administracija

03.03.2025,09:24

lestades darbibas nodrosinasana

Pilsétas publisko teritoriju labiekartoSanas
pasakumi

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu_iniciativam

Starptautiska un institucionala sadarbiba
Sabiedribas informésanas pasakumi

Pasvaldibas TpaSuma eso$u éku un tam
piegulo$u teritoriju blvnieciba

Kultdra un kultdrvésturiska mantojuma
saglabasana
Aktivas atpitas objektu uzturésana

Projekts "Par infrastruktdras attistibu Jarmalas
valstspilsétas stadiona Sloka, Skolas iela 5,
Jarmala"

0

200 000

69 820

76 020

2128 630

25188

3004

29 697

15895

34 968

17 500

90 910
171388
7 047 597

4621170

5460
2420967
9014 072
2435271

36 000
941794

32039
6291
2977

115158

582 975

815
436 293
1950 854

2473 605

395 273
6 000

183 023

125967

80 283

12 961 873
646 593
475 154

185832

600
154 802

192720

687 937

1302 099

1890 057

200 000

69 820

76 020

2128 630

25188

3004

29697

15895

34 968

17 500

90910
171 388
6537 879

4621170

5460

1911 249

8 859 209

2 351 800

36 000
941794

32039

6291

2977

115158

574 391

815
418 158
1906 181

2 473 605

395 157
6 000

183 023

125967

80 167

12 780 519

646 593

475 154

185 832

600
154 802

192720

687 937

1302 099

1890 057

509 718

509 718

26 536

154 863

83471

8584

18135
44673

116

116

154 818

04.900.830.JPD.JPV

04.900.840.JPD.JPV

04.740.850.JPD.JPV
04.900.890.JPD.0529;
04.900.890.JPD.1000

04.740.P008.JPD.0459

04.120.P016.JPD.0550

04.900.P068.JPD.0429

04.900.P077.JPD.0429

04.900.P087.JPD.0429

04.900.P098.JPD.0429

04.510.P110.JPD.0470

04.520.001.J0P
04.520.081.J0P

05.100.005.JPD.0550;
05.200.005.JPD.0460;
05.300.005.JPD.0550;
05.600.005.JPD.0550

05.300.016.JPD.0429

05.100.200.JPD.0550

06.600.001.JPD.0529;
06.600.001.JPD.0580;
06.600.001.JPD.1800
06.200.002.JPD.1120
06.600.004.JPD.0550;
06.600.004.JPD.1110

06.600.006.JPD.0550

06.600.016.JPD.0550;
06.600.016.JPD.1110

06.200.022.JPD.1140

06.600.030.JPD.0570

06.600.035.JPD.0529;
06.600.035.JPD.0570;
06.600.035.JPD.9110

06.400.P080.JPD.0429

06.600.810.LP99
06.600.001.JK
06.600.001.PIPC

06.400.083.JG

07.490.017.LP99
07.220.063.LP99;
07.490.063.LP99;
07.620.063.LP99

07.620.P109.LP99

07.490.062.JSPCK

08.300.001.JPD.1800;
08.610.001.JPD.1800

08.100.006.JPD.0550

08.620.016.JPD.1200

08.620.017.JPD.1200
08.300.018.JPD.0330
08.100.030.JPD.0570;
08.220.030.JPD.0570;
08.240.030.JPD.0570;
08.290.030.JPD.0570
08.620.040.JPD.1200

08.100.055.JPD.0459;
08.100.055.JPD.0550

08.100.P061.9310
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Labklajibas parvalde

Jirmalas Centrala
biblioteka

Jarmalas Kultdras
centrs

Jarmalas muzejs

Pasvaldibas TpaSumu
parvaldi$anas centrs

Dzintaru koncertzale,
Sabiedriba ar
ierobeZotu atbildibu
Kultartelpas un vides
dizaina centrs

Jarmalas Izglitibas
parvalde

Izglitiba

Jarmalas valstspilsétas
administracija

Jarmalas Bérnu un
jaunie$u centrs

Jarmalas Sporta skola

Pasvaldibas Tpasumu
parvaldi$anas centrs

Jarmalas Futbola skola

03.03.2025,09:24

Projekts “Udens tirisma aktivitasu pieejamibas
veicina$ana” (Facilitating access to water
tourism/ Riverways II)

Projekts “Asaru parka publiskas artelpas
attistiba”

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu_iniciativam

Integracijas pasakumi

lestades darbibas nodrosinasana

Kultdra un kultdrvésturiskd mantojuma
saglabasana

Projekts "Atrodi sevi citos"

Projekts "Literaro pasakumu cikls “Ka top
gramata? 2™

Projekts "Literaras sarunas: proza un zinatne"
Projekts “Stasti biblioteka"

lestades darbibas nodrosinasana

Kultdra un kultrvésturiskd mantojuma
saglabasana

lestades darbibas nodrosinasana

Kultdra un kultrvésturiskd mantojuma
saglabasana

Pasvaldibas Tpasuma eso$u €ku un tam
piegulo$u teritoriju bvnieciba

Pasvaldibas fpasumu parvaldisana

Aktivas atpitas objektu uzturésana

Dzintaru koncertzales organizéto koncertu
pieejamibas veicinasana

lestades darbibas nodrosinasana

Pilsétvides noformé&jums

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu iniciativam

Kultdra un kultdrvésturiska mantojuma
saglabasana

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu iniciativam

Sporta atbalsta pasakumi

Pilsétas attistibas pasakumi

Pilsétas publisko teritoriju labiekartoSanas
pasakumi

Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un
komersantu_iniciativam

Kvalitativa izglitibas procesa nodrosinasanas
pasakumi

Informacijas un komunikaciju tehnologiju
pieejamiba pasvaldibas iedzivotajiem

Pasvaldibas Tpasuma esosu éku un tam
piegulo$u teritoriju bavnieciba

Projekts “Skolénu pasparvalzu lideribas
attistiSana ”

Projekts “Jurmalas valstspilsétas individualais
plans digitala darba ar jaunatni sisttmas
attistibai”

lestades darbibas nodrosinasana

Projekts “Proti un dari 2.0”
lestades darbibas nodrosinasana
Sporta atbalsta pasakumi

Pasvaldibas Tpasuma esosu éku un tam
piegulo$u teritoriju bavnieciba

Pasvaldibas ipaSumu parvaldisana

lestades darbibas nodrosinasana

Sporta atbalsta pasakumi

Projekts “UEFA Playmakers”

Projekts “LFF Klubu ilgtspéjas attistibas atbalsta
programmas finanséjums”

21868

267 247

14753

72 056
904 884

9913
1200
600

800
1440
1260 883

476 462
887 784
129 227

329 272

253 344

836 034

781147

242 752
17 299

159 800

35375

21 000

700 939
38 887 390

11 462
141 000

4000

115 847

21530

861 860

18

86 282

1123223

52919
1389772
252 664

167 469

2107 892

329 791
130 370
1601

958

21868

267 247

14 753

72 056
895 285

9913
1200
600

800
1440
1209 603

456 581
851 101
125027

329272

253 344

776 323

781 147

242 752
17 299

159 800

35375

21000

700 939
22928 817

11 462
141 000

4000

115 847

21530

861 860

18

86 282

391 560

52919
735 626
252 664

167 469

2107 892

149 082
130 370
1601

958

25 680

856

15 330 896

713 569

651719

180 709

9599

25600
19 881
35827

4200

59 711

627 677

18094

2427

08.100.P101.JPD.0430

08.100.P102.JPD.0429

08.400.016.LP99

08.620.064.LP99
08.210.001.JCB

08.210.040.JCB
08.210.P099.JCB
08.210.P100.JCB
08.210.P107.JCB
08.210.P108.JCB
08.230.001.JKC99
08.620.040.JKC99
08.220.001.JMZ99
08.220.040.JMZ99

08.100.030.PIPC;
08.210.030.PIPC;
08.220.030.PIPC;
08.230.030.PIPC
08.210.035.PIPC;
08.220.035.PIPC;
08.230.035.PIPC
08.100.055.PIPC

08.240.085.DK

08.290.001.KVDC
08.290.004.KVDC

08.290.016.KVDC
08.290.040.KVvDC

08.100.016.1P.04
08.100.050.1P.04

09.820.003.JPD.0421
09.100.006.JPD.0550

09.820.016.JPD.0421
09.610.020.JPD.0470

09.219.023.JPD.0620

09.100.030.JPD.0570;
09.219.030.JPD.0459;
09.219.030.JPD.0570;
09.510.030.JPD.0570

09.820.P104.JPD.0421
09.820.P111.JPD.0421
09.510.001.BJIC;

09.640.001.BJIC
09.510.P096.BJIC

09.510.001.SS; 09.640.001.SS

09.510.050.SS
09.100.030.PIPC;
09.219.030.PIPC;
09.620.030.PIPC
09.100.035.PIPC;
09.219.035.PIPC;
09.510.035.PIPC;
09.620.035.PIPC;
09.640.035.PIPC

09.510.001.FS; 09.640.001.FS

09.510.050.FS
09.510.P066.FS

09.510.P105.FS
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Jurmalas Izgltibas
parvalde

Sociala aizsardziba
Jurmalas valstspilsétas
administraciia
Jirmalas barintiesa
Labklajibas parvalde

Jirmalas socialo

03.03.2025,09:24

lestades darbibas nodrosinasana

Starptautiska un institucionala sadarbiba

Kvalitativa izglitibas procesa nodrosinasanas
pasakumi

Informacijas un komunikaciju tehnologiju
pieejamiba pasvaldibas iedzivotajiem

Brivpusdienu nodro$inasana

Paréjas ar pasvaldibas darba nodrosinasanu
saistitas aktivitates

Projekts “leklausana un izglitibas pécteciba
(labas prakses pieméri ieklaujo$as izglitibas
turpinasanai péc pamatizglitibas iegasanas)”
Projekts “Zinatniska konference gimnaziju
skoléniem (Scientific Conference for Gymnasium
Students)”

Projekts "Ka Maksligais intelekts (Ml) uzlabo
Eiropas skolu un iedzivotaju dzivi/ Let's Al
improve European schools and citizens’ lives”
Projekts “Erasmus+” 1. pamatdarbibas (KA1)
projekts “Spécinat STEM programmu nakamajam
paaudzém”

Projekts “Sabiedribas digitalo prasmju attistiba”

Pasvaldibas TpaSuma eso$u éku un tam
piegulosu teritoriju bGvnieciba

lestades darbibas nodrosinasana
lestades darbibas nodrosinasana

Socialas aizsardzibas un atbalsta pasakumi

Dienas apripes centru bérniem pakalpojumi

27 718 923

27 550

879 562

3982

3309 670

11 003

15 380

3511

16 632

47 740

54 779
13 077 927

19 337

379 491
1400 145

10099 671

187 829

14 201 560

27550

800 355

3982

2514 185

11003

15380

3511

16 632

47 740

54779
13 067 163

19337

379 483
1399 797

10089 974

187 829

13 138 809

79 207

566 883

1381

1381

378 554

228 602

9383

348

8316

09.100.001.IP.ABEL;
09.100.001.IP.AK;
09.100.001.IP.BIT;
09.100.001.IP.KATR;
09.100.001.IP.LAC;
09.100.001.IP.MAD;
09.100.001.IP.MAR;
09.100.001.IP.NAM;
09.100.001.IP.PODZ;
09.100.001.IP.SAUL,;
09.100.001.IP.TAUR;
09.100.001.IP.ZVAN;
09.219.001.IP.AP;
09.219.001.1P.JPS;
09.219.001.IP.JVG;
09.219.001.IP.KP;
09.219.001.IP.KV;
09.219.001.1P.MP;
09.219.001.1IP.MV;
09.219.001.IP.VP;
09.219.001.IP.VPV;
09.510.001.IP.MS;
09.510.001.IP.MZ;
09.610.001.1P.JPS;
09.630.001.IP.JPS;
09.640.001.IP.ABEL;
09.640.001.IP.AK;
09.640.001.IP.AP;
09.640.001.IP.BIT;
09.640.001.1P.JPS;
09.640.001.IP.JVG;
09.640.001.IP.KATR;
09.640.001.IP.KP;
09.640.001.IP.KV;
09.640.001.IP.LAC;
09.640.001.IP.MAD;
09.640.001.IP.MAR;
09.640.001.1P.MP;
09.640.001.IP.MS;
09.640.001.IP.MV:
09.820.017.1P.01;
09.820.017.IP.05
09.100.020.1P.05;
09.219.020.1P.01;
09.219.020.1P.05;
09.510.020.1P.05;
09.820.020.1P.04;
09.820.020.IP.05

09.219.023.IP.01
UY.620.090.1F.UY;
09.620.090.IP.ABEL;
09.620.090.IP.AK;
09.620.090.IP.AP;
09.620.090.1P.BIT;
09.620.090.1P.JPS;
09.620.090.I1P.JVG;
09.620.090.IP.KATR;
09.620.090.1P.KP;
09.620.090.IP.KV;
09.620.090.IP.LAC;
09.620.090.IP.MAD;
09.620.090.1P.MAR;
09.620.090.1P.MP;
09.620.090.1P.MS;
09.620.090.1P.MV;
09.620.090.1P.NAM;
09.620.090.IP.PODZ;
09.620.090.1P.SAUL;
09.620.090.IP.TAUR;
09.620.090.1P.VP;
09.620.090.IP.VPV;
NQ R2N NAN 1D 7\/ANI

09.820.890.IP.01

09.219.P088.IP.VP

09.219.P089.IP.JVG

09.219.P092.1P.KV

09.219.P103.IP.KV

09.820.P106.1P.05

10.700.030.JPD.0570

10.400.001.BT
10.910.001.LP99
10.120.060.LP99;
10.200.060.LP99;
10.400.060.LP99;
10.600.060.LP99;
10.700.060.LP99;
10.920.060.LP99
10.400.061.JSPCK



pakalpojumu centrs Dienas centrs pensijas vecuma personam un
"Kauguri" invalidiem
Aprape pasvaldibas socialas apripes institdcijas 926 891 926 180 711 10.700.071.JSPCK

64 563 64 563 10.200.065.JSPCK
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